
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KORPUSAS FILTRO STANDARD 20″ 3/4″BSP - 33.4 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Ar jūsų vandens šaltinis kenčia nuo užteršimo, nuosėdų ar kvapų? GWS filtrų korpusai yra pirmasis
žingsnis siekiant patenkinti jūsų geriamojo vandens poreikius. Pagaminti iš aukščiausios kokybės
pirminių medžiagų ir sutvirtintos konstrukcijos, kad atlaikytų aukščiausią slėgį, GWS filtrų korpusai
gali būti naudojami su daugybe kasečių ir laikmenų. Jie skirti naudoti namuose, restoranuose,
pramonėje ir visur, kur reikia švaraus geriamojo vandens.   YPATYBĖS • 100 % pirminės medžiagos
– polipropilenas /PP/ (baltas korpusas) arba akrilnitrilas stirenas /AS/ (skaidrus korpusas) • O žiedas:
EPDM • Nepridėta jokių cheminių medžiagų, todėl korpusai yra sterilūs ir higieniški (NFS
sertifikatas filtras, pagamintiems iš PP) • Gamyboje nenaudojamos įpurškimo formavimo
atpalaiduojančios medžiagos • O-žiedo konstrukcija su viena įpjova viršuje neleidžia susispausti ir
išvengti nutekėjimo • Integruotas slėgio/išleidimo mygtukas (pasirinktinai) • Įvairus dangtelio
dizainas ir jungčių dydžiai • Suderinamas su kelių tipų filtrų kasetėmis   TECHNINIŲ
SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Produkto serijos pavadinimas: Filter Housing - 20” Standard
Medžiaga: akrilnitrilas stirenas /AS/ (skaidrus korpusas)
Minimali / Maksimali darbinė temperatūra: +4,4°C  / +40°C
Maksimalus darbinis slėgis polipropilenas: 8,6 baro | 125 psi / AS (skaidrus): 6,9 baro | 100 psi



NSF sertifikavimo sąrašas netaikomas AS (skaidriems) korpusams
Jungtis: 3/4" BSP
PRV (slėgio išleidimo vožtuvas): yra
Matmenys: 20"
Dangtis: apvalus
Spalva: juoda/skaidri

  Gamintojas: GWS

https://www.globalwatersolutions.com/products/water-treatment/purefer-filters/filter-housings/

